Ч=ваш Республики

Шупашкар хулин

Депутатсен пух=в\

йыш+ну
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарское городское

Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2004 г. № 1288

Об эмиссии муниципальных облигаций города Чебоксары выпуска 2004 года с переменным купонным доходом

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики и с решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 24.12.2003 № 1109 «О бюджете города Чебоксары на 2004 год»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Поручить администрации города Чебоксары осуществить эмиссию муниципальных облигаций города Чебоксары выпуска 2004 года с переменным  купонным доходом в сумме 50000000 (Пятьдесят миллионов) рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Чебоксарского городского Собрания депутатов по бюджету, экономике и промышленности С.В. Гаврилова и заместителя главы – начальника управления экономики администрации города Чебоксары В.И. Ялуткина.

Глава самоуправления

города Чебоксары                                                                    Н.И.Емельянов